Ortsamt Borgfeld

o

Ortsamt Borgfeld, Borgfelder Landstr. 21, 28357 Bremen

An die

Mitglieder des Beirates

Borgfeld

Nachrichtlich: Ausschuss | / Ausschuss Il Mit-
glieder, SK

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer

offentlichen Sitzung des Beirates Borgfeld

S

am Dienstag, dem 21. Juni 2016 um 20:00 Uhr

in die Ernst-Kliiver-Halle (Schiitzenhalle), Hamfhofs

Freie
Hansestadt Bremen

Auskunft erteilt

Eileen Paries

Zimmer 1

Tel.: 0421/361-3087/3090
Fax: 0421/361-15887

E-mail
Office@oaborgfeld.bremen.de

Datum und Zeichen
lhres Schreibens

Mein Zeichen
(bitte bei Antworten angeben)

Bremen, den 14.06.2016

weg 4

herzlich ein.

Tagesordnung

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

8)
9)

Genehmigung der Tagesordnung
Genehmigung der Protokolle vom 17.05.2016
Sachstandsbericht
Wiinsche und Anregungen der Birger
Vorstellung Wolkenkratzer (Trager bei Heuer)
(hierzu ein Vertreter von Wolkenkratzer
Frau Vollmer und Herr Pdrschke, SJFIS)
Statusbericht 11, Stand U3/U3 Platze
Antrage:
1) Parken in der Dorfmitte, CDU
2.) Grunflachenpflege, CDU
Mitteilungen
Verschiedenes

Mit freundlichen GrifRen

Gernot Neumann-Mahlkau
Ortsamtsleiter

Dienstgebaude
Borgfelder Landstr. 21 Linie 4,Endstation
28357 Bremen

StraRenbahn Sprechzeiten
Mo., Fr.

Borgfeld-Mitte 08:00 - 15:00 Uhr

Bremer Landesbank (BLZ 290 500 00) Kto. 1070115000
Sparkasse Bremen (BLZ 290 501 01) Kto. 1090653



